



Litgrid

Litgrid AB
A. Juozapavičiaus g. 13
LT-09311, Vilnius
T +370 707 02171
F +370 5 272 3986
info@litgrid.eu

www.litgrid.eu

Įmonės kodas
302564383
PVM mokėtojo kodas
LT100005748413

Tiekėjams, dalyvaujantiems
LITGRID AB perdavimo tinklo
objektų apsaugos, priešgaisrinės,
įeigos kontrolės ir vaizdo stebėjimo
įrangos aptarnavimo paslaugų pirkime

2019-06-07 Nr. 19SD-3300
l Nr.

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO

Pranešame, kad gauti tiekėjų prašymai paaiškinti LITGRID AB perdavimo tinklo objektų apsaugos, priešgaisrinės, įeigos kontrolės ir vaizdo stebėjimo įrangos aptarnavimo paslaugų pirkimo skelbiamų derybų būdu dokumentus. Atsižvelgdami į tiekėjų prašymus, pateikiame pirkimo dokumentų paaiškinimus.

1. Klausimas:

„Norime patikslinti dėl Paraiškos pateikimo. Jeigu norėdami dalyvauti pirkime remsimės subtiekiejų pajėgumais, tačiau iki pasiūlymo pateikimo dienos, jie dar nėra žinomi. Ar galima paraiškoje ir Tiekėjo EBVPD nurodyti, kad subtiekiejai nėra žinomi? Ir kol kas pateikti tik mūsų įmonės EBVPD.“

Atsakymas:

LITGRID AB perdavimo tinklo objektų apsaugos, priešgaisrinės, įeigos kontrolės ir vaizdo stebėjimo įrangos aptarnavimo paslaugų pirkimo skelbiamų derybų būdu sąlygų 6.2.1 p. nurodyta, kad, jeigu grįsdamas atitikimą nustatytiems kvalifikacijos reikalavimams tiekėjas remiasi subtiekiejų ar kitų ūkio subjektų pajėgumais, kartu su paraiška tiekėjas turi pateikti ir šių subjektų užpildytus EBVPD (išskyrus fizinius asmenis, kuriuos pirkimo laimėjimo ir pirkimo sutarties sudarymo atveju tiekėjas ketina įdarbinti), o subtiekiejų, kurių pajėgumais tiekėjas nesiremia grįsdamas atitikimą kvalifikacijos reikalavimams, EBVPD pateikti perkantysis subjektas nereikalauja.

2. Klausimas:

„Kartu su paraiškomis prašoma pateikti užpildytą Pašalinimo pagrindų ir kvalifikacijos reikalavimų 2 priedą Specialistų sąrašą. Priede yra numatyta specialistų darbo patirties skiltis. Atsižvelgiant į pirkimo sąlygų 6 priedą pašalinimo pagrindų ir kvalifikacijos reikalavimus, kaip atitikimą kvalifikacijos reikalavimams pakanka pateikti specialistų turimus sertifikatus arba atsiliepimus iš užsakovų apie tinkamai vykdomas specialisto funkcijas ir teikiamas paslaugas. Darbo patirties kriterijus taikomas tik tuo atveju, jei yra teikiamas užsakovo atsiliepimas. Teikiant sertifikatus nėra įvardintas reikalavimas turėti atitinkamą darbo patirtį.“

Ar teikiant specialistų sąrašą, kai yra teikiami specialistų kvalifikaciją patvirtinantys sertifikatai, specialistai vis tiek turi turėti atitinkamo darbo patirtį ir teikiant specialistų sąrašą ta patirtis turi būti nurodyta? Turimas sertifikatas įrodo specialisto kvalifikaciją ir specialistas nebūtinai turi turėti darbo patirtį atitinkamoje srityje ir ji gali būti nenurodoma“

Atsakymas:

Specialistams, turintiems kvalifikaciją patvirtinančius sertifikatus, nereikia papildomai pateikti atitinkamo darbo patirtį įrodančių dokumentų, taip yra ir reikalaujama Pirkimo sąlygų 6 priedo „Pašalinimo pagrindai ir kvalifikacijos reikalavimai“ 8.8 ir 8.9 punktuose, prašant pateikti kvalifikacijos pažymėjimo, sertifikato ar kito lygiavertio dokumento kopiją arba teigiamus užsakovų atsiliepimus apie specialisto patirtį.

Atkreipiame dėmesį, kad pagal Pirkimo sąlygas su paraiška neprašoma pateikti Pirkimo sąlygų 6 priede nurodytų dokumentų. Kartu su paraiška teikiamas tik EBVPD, o dokumentus, nurodytus Pirkimo sąlygų 6 priede, bus prašoma pateikti nustačius galutinių pasiūlymų eilę ir tik tiekėjo, kuris gali būti pripažintas laimėjusiu.



Litgrid

3.Klausimas:

„Atsižvelgiant į tai, kad yra prašoma įrodyti specialistų kvalifikaciją ir pateikti jų darbo patirtį įrodančių projektų pavadinimus, Lietuvoje yra tik du objektai kurie yra nurodyto 400kV galingumo ir šie objektai yra perkančiosios organizacijos. Manome, kad šiuo atveju specialistų patirtis turėtų būti vertinama tik tuo atveju, jei yra teikiami užsakovų atsiliepimai, kitais atvejais, turėtų pakakti kvalifikaciją įrodančių sertifikatų.“

Atsakymas:

Pirkimo sąlygų 6 priede „Pašalinimo pagrindai ir kvalifikacijos reikalavimai“ neprašome nurodyti specialistų vykdytų projektų, kurie buvo vykdomi išimtinai 400 kV objektuose. Specialistai gali būti vykdyti projektus bet kokiuose objektuose, esminis reikalavimas yra, kad jų vykdyti projektai būtų susiję su Perkančiojo subjekto eksploatuojamomis sistemomis.

4.Klausimas:

„Pirkimo sąlygų 1 priede Techninė specifikacija yra nurodyta, kad Paslaugų teikėjas turi tenkinti numatytus reikalavimus, išvardintus 3-13 punktuose, tačiau nėra reikalaujama pateikti jokių dokumentų patvirtinančių paslaugų tiekėjo atitikimą šioms reikalavimams. Ar Perkantysis subjektas gali paprašyti paslaugų tiekėjo pateikti šių reikalavimų atitikimą patvirtinančius dokumentus, kad Paslaugų teikėjas turi:

1. Visą para veikiantį gedimų registravimo centrą;
2. Bent du paslaugų teikimo centrus Lietuvoje;
3. Viešai skelbiamus prekių katalogus;
4. Medžiagų utilizavimo sutartį ar kitus dokumentus, patvirtinančius atitikimą šiam reikalavimui?“

Atsakymas:

Nors pirkimo procedūrų metu ir neprašoma tiekėjo pateikti įrodančių dokumentų, kad atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus, tačiau tiekėjas, su kuriuo bus sudaryta sutartis, privalės tenkinti techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus.

5.Klausimas:

„Ar paslaugų teikėjas privalės laikytis papildomų darbo saugos, elektrosaugos reikalavimų, dirbant Perkančiojo subjekto objektuose, kurie yra nepaminėti pirkimo sąlygose ir kurių yra privalu laikytis perkančiojo subjekto objektuose, atsižvelgiant į vidines taisykles? Jei taip, prašome išvardinti tokius reikalavimus.“

Atsakymas:

Pirkimo sąlygų 1 priede prie Techninės specifikacijos pridėtas „LITGRID AB perdavimo tinklo objektų, kuriuose bus vykdomas apsaugos, priešgaisrinės, įeigos kontrolės ir vaizdo stebėjimo įrangos techninis aptaravimas, sąrašas“. Jame nurodytas išsamus Perkančiojo subjekto objektų sąrašas ir darbai bus vykdomi tik sąraše esančiuose objektuose. Vykdam darbus privalu laikytis Pirkimo sutarties projekto 5 priede nustatytų darbų saugos reikalavimų (Pirkimo sutarties projektas pateiktas Pirkimo sąlygų 5 priede).

6.Klausimas:

„Jei yra teikiami teigiami užsakovo atsiliepimai apie specialistų aptarnaujančių apsaugos ir vaizdo stebėjimo sistemas turimą patirtį ir kvalifikaciją, ar yra taikomi apribojimai dėl aptarnaujamų sistemų dydžio ir kompleksiskumo? Ar Paslaugų tiekėjo kvalifikacijai patvirtinti pakanka aptarnauti apsaugos sistemą, kurią sudaro 1 vnt. apsaugos centralė? Ar paslaugų tiekėjo kvalifikacija yra laikoma pakankama, jei yra aptarnaujama vaizdo stebėjimo sistema, kurią sudaro 1 vnt. vaizdo stebėjimo serveris ir 5 vnt. vaizdo kamerų?“

Atsakymas:

Vertinant specialistų kvalifikaciją nėra taikomi apribojimai dėl aptarnaujamų sistemų dydžio ir kompleksiskumo. Svarbu, kad aptarnautos vaizdo ir apsaugos signalizacijos sistemos būtų tokios pat kaip Perkančiojo subjekto eksploatuojamos sistemos.

7.Klausimas:

„Atsižvelgiant į pirkimo sąlygų 2.1 punktą, perkančiojo subjekto įrangos sąrašas bus pateiktas tik pasirašius konfidencialumo įsipareigojimą. Jei paslaugų teikėjas ketina remtis subteikėjų pajėgumais arba dalyvauja pirkime jungtinės veiklos pagrindu, konfidencialumo įsipareigojimą turi pasirašyti visi subjektai dalyvaujantys pirkime, ar tik pagrindinis paslaugų teikėjas arba vedantysis partneris pagal jungtinės veiklos sutartį?“



Litgrid

Atsakymas:

Kadangi konfidencialumo įsipareigojimo 2.1.3 p. nurodyta, kad Informacijos gavėjas įsipareigoja be išankstinio rašytinio LITGRID AB sutikimo neatskleisti ir neteikti Neskelbtinos informacijos tretiesiems asmenims, jungtinės veiklos sutarties partneris ir/arba subtiekęjas privalo pasirašyti konfidencialumo įsipareigojimą.

Pagarbiai

Pirkimų komisijos pirmininkė

Jurgita Žalkauskė